平成21年９月19日

株 主 各 位

大阪市北区東天満一丁目１番19号

株式会社セキュアヴェイル

代表取締役社長 米今政臣

募集株式の発行に関する取締役会決議公告

当社は、平成21年９月18日開催の取締役会において、第三者割当による募集株式

の発行について下記のとおり決議いたしましたので、会社法第201条第３項、同第

４項に基づき公告いたします。

記

(1) 募集株式の数  普通株式 6,000株

(2) 募集株式の払込金額  １株につき金16,200円

(3) 増加する資本金の額 48,600,000円

(4) 増加する資本準備金の額  48,600,000円

(5) 払込期日  平成21年10月９日

(6) 割当方法 エヌ・アール・アイ・セキュアテクノロジーズ

株式会社に割り当てる

以 上